ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУРМАН С К О И О Б Л А СТИ

«МУРМАНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ ,

От «15» февраля   2017 г. №   246

О создании рабочей группы по разработке плана действий по переходу на

профессиональный стандарт «Педагог профессионального обучения, профессионального

образования и дополнительного профессионального образования»

В связи с утверждением профессионального стандарта «Педагог профессионального
обучения, профессионального образования и дополнительного профессионального
образования» и во исполнение решения коллегии Министерства образования и науки
Мурманской области от 15.06.2016 № 1/3 «О реализации проекта «Педагогические кадры
Мурманской области »

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу по переходу на профессиональный стандарт «Педагог

профессионального обучения, профессионального образования и дополнительного

профессионального образования» в следующем составе:

руководитель   группы - Шатало Г. С., директор ГАПОУ МО «Мурманский индустриальный

колледж»

Семёнова С. А. - зам. директора по УМР

Овсянникова Л. В. - зам. директора по УР

Кожемякина Т. В. - нач. отдела по УМР

Дмитриева Е. В. - нач. отдела по УР. председатель Совета колледжа

Головко Т. М. - нач. отдела по УР

Михеева II. С. - нач. отдела по ВСиР

Кулиш Л.И. - нач. отдела по В и СР

Рекун Н. П. - нач. отдела УПР и безопасности

Костылев Ю.А. - начальник отдела по производству

Феоктистов О. В. - начальник отдела по практике и трудоустройству

Воробьёв С. В.- старший мастер

Кудрявцева Л. И. - специалист по кадрам

Вечеркин Р. В.-нач. отдела информатизации

Лозовская Я. А. .. - руководитель МК

Ипатова А. М. - руководитель МК

Душина Л. А. - руководитель МК

Агафонова Е. С. - руководитель МК

Парфенова О.И. - руководитель МК

Прокопьева Л. М. - руководитель МК

Веселова Е.Ю. - руководитель МК

2. Представить и утвердить на заседании педагогического совета 20.02.2017 проект плана

мероприятий поэтапного внедрения профессионального стандарта

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ МО «МИК»                                                                    Г.С. Шатало

Исполнитель: Кожемякина Т. В.

Рассылка: 1 экз. -дело, по   I экз. -членам рабочей группы